AVISO DE LEILÃO

EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO ON-LINE N°. 001/2025

A Comissão de Avaliação de Bens Móveis e Inservíveis, da PREFEITURA

MUNICIPAL DE BURITIRAMA - BA, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrita no CNPJ sob o nº 13.234.000/0001-06, com sede na Avenida Buriti, nº 291,

Centro, Buritirama - BA, por ordem do Senhor Prefeito, torna público, que fará

realizar licitação pública, na MODALIDADE DE LEILÃO, no dia 25 de julho 2025, às

10:00 horas, Exclusivamente Online: www.jocaleiloesagro.com.br, destinado à

ALIENAÇÃO DE AUTOMÓVEIS, MÁQUINAS E BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS, NO

ESTADO EM QUE SE ENCONTRAM. A presente licitação reger-se-á pelas normas

e dispositivos do Decreto 21.981 de 19/10/1932, do Decreto 22.427 de

01/02/1933, Lei Federal nº 14.133/21, e suas alterações posteriores, devendo os

interessados obter informações ao Leiloeiro Oficial o Sr. JOÃO LUIZ DE FRANÇA

NETO, inscrito na JUCEB sob o Nº. 17/039563-4, fone (77) 99827-8070 ou pelo

site www.jocaleiloesagro.com.br. Buritirama – BA, 04 de julho de 2025.

http://www.jocaleiloesagro.com.br/
http://www.jocaleiloesagro.com.br/